

**DODATEK č. MHÚM/2021/0030/SD/1
KE SMLouvĚ O DíLO č. MHÚM/2021/0030/SD ze dne 12.06.2021**

uzavřený mezi:

OBJEDNATEL

Sídlo: město Studénka
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
Zastoupené: **Lubomírem Šobichem**, místostarostou
IČ: 00298441
DIČ: CZ00298441
Evidovaný v RES u ČSÚ
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 924 801/0100
**Oprávněné osoby k jednání
ve věcech technických a
a převzetí díla:** Ing. Milan Kyjovský, vedoucí odboru MHÚM
Bc. Lukáš Kaňuščák, referent odboru MHÚM
Spojení: 556 414 307,775 706 952, kanuscak@mesto-studenka.cz

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

ZHOTOVITEL

Sídlo: **Roman Vlček**
Starý Jičín 155, 742 31 Starý Jičín
Zastoupený: p. Romanem Vlčkem
IČ: 66924995
DIČ: CZ7805245250
Bankovní spojení: MONETA Money bank, a.s.
Číslo účtu: 166866656/0600
Oprávněné osoby: Roman Vlček
Spojení: mobil: 730 571 092, e-mail roman1vlcek@seznam.cz

Městský úřad

fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění zapsaného v živnostenském rejstříku
Nový Jičín, vznik oprávnění 04.07.1997

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně výše označené smlouvy o dílo takto:

1. Čl. III. Předmět smlouvy se upravuje takto:

- 1.2** Rozsah díla jako předmětu smlouvy se upravuje o zhotovení bezbariérového přístupu ke kapli, nátěru oken a dveří, nátěru mříží kovářskou černí, obnovení přístupového schodiště včetně záhonů a opravě soklu na kapli.

2. Čl. IV. Lhůty pro provedení a předání díla, místo plnění

2.2 Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků objednateli v termínu do 15.09.2021.

3. Čl. V. Cena za dílo

Cena díla se zvyšuje na základě provedených víceprací o částku 99.722,00 Kč bez DPH, tedy nově na částku:

Cena díla bez DPH činí	554.601,31 Kč
DPH	116.466,28 Kč
Cena díla vč. DPH	671.067,59 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. MHÚM/2021/0030/SD ze dne 12.06.2021 se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. MHÚM/2021/0030/SD ze dne 12.06.2021.
4. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Platnosti i účinnosti nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Ve Studénce, dne _____.2021

V _____, dne _____.2021


.....
za objednatele




.....
za zhotovitele

Přílohy:

- cenová nabídka zhotovitele



Vyhotovil: Vlček Roman

Dne: 7.9.2021

Název díla:

Vícepráce kaple sv. Anny včetně bezbariérového
přístupu

		mj/ks	Kč/ks	Celkem
Výkopové práce	kpl	1	5 400	5 400
Kamenivo	t	6,8	440	2 992
Hutnění	kpl	1	550	550
Osazení obrubníků	kpl	1	4 800	4 800
Základy zábradlí	kpl	1	3 100	3 100
Výroba a montáž zábradlí	kpl	1	14 100	14 100
Dlažba	m2	14	420	5 880
Pokládka dlažby	m2	14	250	3 500
Betonáž gajgru	kpl	1	1 200	1 200
Nátěr zábradlí - chodník	kpl	1	600	600
Vyčištění schodiště - WAP	kpl	1	3 200	3 200
Repase oken	kpl	1	8 400	8 400
Repase vstupních dveří	kpl	1	11 600	11 600
Nátěr mříží- kovářská čern	kpl	1	8 800	8 800
Zazdění vstupu na půdu	kpl	1	4 200	4 200
Obnova zasypaných záhonů	kpl	1	4 000	4 000
Impregnace schodiště	kpl	1	1 600	1 600
Nátěr a vyspravení soklu	kpl	1	5 500	5 500
Likvidace suti a zeminy	kpl	1	2 500	2 500
Doprava	kpl	1	2 000	2 000
Výsadba záhonů vč. materiálu	kpl	1	5 800	5 800

Celkem bez DPH 99 722